
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

25 

19 

22 

23 

20 

24 

26 

27 

28 

21 

42 

Name 

Marten MULD 

Bairon KUUSIK 

Oliver TAKK 

Toivo UUSNA 

Kaur EINOLA 

Hannes-Andrek KIVI 

Keiti EERIK 

Sten LUHTARU 

Ranek HAABSAAR 

Kaspar ALLIK 

Uku Märt AABNA 

Model 

Honda CRX 

Peugeot 206 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Volkswagen Polo 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Ford Fiesta 

R1. Total Tm 

4:44.896 

4:49.390 

4:48.810 

4:47.937 

4:50.584 

4:53.260 

4:54.993 

4:50.604 

4:56.822 

4:55.054 

5:07.934 

R1.  

1 

4 

3 

2 

5 

7 

8 

6 

10 

9 

11 

R2. Total Tm 

4:50.599 

4:52.417 

4:53.469 

4:54.806 

4:56.870 

4:54.232 

5:00.723 

5:01.339 

4:55.410 

5:06.766 

5:18.789 

R2.  

1 

2 

3 

5 

7 

4 

8 

9 

6 

10 

11 

R3. Total Tm 

4:50.372 

4:53.384 

4:53.488 

4:58.992 

4:55.345 

4:56.829 

4:55.666 

5:04.466 

5:05.273 

5:08.713 

R3.  

1 

2 

3 

7 

4 

6 

5 

8 

9 

10 

90 

Total points 

2 

4 

6 

7 

9 

10 

13 

14 

15 

19 

22 
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Võistluse korraldaja: Aluvere Ring MTÜ 

Võistluse juht: Guldar KIVRO Sekretär: Keida GEREM; Ajamõõt: Asper LEPPIK 

Esialgsed tulemused vastavalt kuvatud printimise kellaajale. 

Lõplikud tulemused vastavalt antud sarja üldjuhendi 6.1.7 alusel. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Aluvere Ring karikas I etapp 2024 
SPRINT 

Noored - Kokkuvõte 

Aluvere Ring 1.200 km 


